Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 79

П Р И К А З
От 31.08. 2020 г.                                                                                                   № 105-ОД

 О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2020 г.:
1. В первую группу раннего возраста 3 воспитанников
2. Во вторую группу раннего возраста 1 воспитанника
3. В среднюю группу 1 воспитанника
[bookmark: _GoBack]Основание: заявления, наличие свободных мест.

И.о. заведующей МБДОУ 79 г. Мурманска                                          А.В. Иванова